“Αειπαλῆς, Qui semper vibratur, perpetuo motu agitatur et vibratur, i. fere q. ἀεικίνητος. Cordis epitheton est.” “Μεσοπαλὲς, Hesychio κραδαινόμενον ἐκ μέσου.” “Μεσοπαλὲς, Eid. τὸ ἐκ τοῦ μέσου κραδαινόμενον :” [var. lect. II. Φ. 172.]

Σακέσπαλος, vel, ut alii, Σακεσπάλος, Scutum vibrans s. quatiens, aut Clypeum, pro Bellicosus: quasi ὁ τὸ σάκος πάλλων : unde abundare σ in hoc vocab. tradit Eust., sicut et in τακεσφόρος. Habet autem unicum λ comp. hoc σακέσπαλος, sc. tanquam ab aoristo formatum. [Cf. Εγχέσπαλος. “Heyn. Hom. 5, 24. ad Apollod. 1148. Christod. Ecphr. 144.” Schæf. MSS.] AT VERO Πάλλα pro σφαιρα ap. Eust. 1554. tanquam a præs. Πάλλομαι : [ad Od. Z. 115. p. 251. Hesychio est σφαιρα ἐκ ποικίλων νημάτων πεποιημένη. Cf. Gal. Comm. in Cocchii Chirurg. 138. Vide Schn. Lex.] “Παλίζεσθαι, Pila ludere, Hes. σφαιρίζειν.” ITIDEMQUE Παλλᾶς tanquam a præs. Πάλλω : dicitur enim παλλᾶς quasi Vibratrix dea : et quidem Hastæ vibratrix, utpote bellicosa. Alii tamen aliunde deducunt, ut te docebit Eust. atque alii Scholl. Dicitur autem sæpe quidem Παλλᾶς Ἀθήνη, et tum epith. est Παλλᾶς : interdum vero et Παλλᾶς sine adjectione, ut et Lat. utuntur, ac tum proprii nominis vice fungitur. Eadem est ratio ET IN Φοῖβος Ἀπόλλων ac Φοῖβος: itidemque Latine Phœbus Apollo, et Phœbus. [“Παλλᾶς Ἀθηναῖη, Ruhnk. Ep. Cr. 51. Mitsch. H. in Cer. 271. Bergler. Præf. Od. p. 15.: Versu 262. Batrach. Παλλᾶς sine additamento posuit; ego non memini ap. Hom. a Παλλᾶς unquam abesse Ἀθήνη s. Ἀθηναῖη. Παλλᾶς in Αἴγυπτο, Wessel. ad Diod. S. 1, 56.” Schæf. MSS. Strabo 17. p. 601.] Est autem a nomine Παλλᾶς FORMATUM Παλλάδιον, Simulacrum Palladi. Quod fuit etiam Nomen δικαιοτηρίου Athenis. Vide plura ap. Plut. Theseo, item Herodian. et Suid., necnon Schol. Aristoph. et Etym. [“Lucret. 4, 1155. ad Timæi Lex. 127. Valck. Oratt. 366. Fabric. B. Gr. 1, 326. Luzac. Exerc. 172. 180. Stañl. Eum. 412. Aristoph. Fr. 289. ad Diod. S. 2, 640.

A ’Επὶ Παλλαδίῳ, ad 1, 80.” Schæf. MSS. “ Clem. Alex. 31. Tzetz. ad Lyc. 355.” Kall. MSS. Plur. Herod. 4, 189. Philistius ap. Eust. (II. p. 63.) habet ETIAM Πάλλας paroxytone, quod accipi ait pro νέος: in qua signif. DICΙ Πάλλαξ quoque, unde sint Παλλακη et παλλάκια. Est autem Πάλλας, αὐτος, et Nomen proprium, et quidem non uni tributum. Ab uno autem eorum dicti sunt Παλλαντίδαι, qui a Theseo ejecti fuisse dicuntur. [“Πάλλας, Jacobs. Anth. 6, 289.” Schæf. MSS.] “Παλλαντίας, pro “Epith. Palladis, VV. LL. ex Epigr.” [“Jacobs. Anth. 9, 162.” Schæf. MSS. * Παλλαντικός, Paus. 8. p. 691.]

Παλμὸς, ὁ, ΙΤΕΜ Πάλμα, Vibratio, Agitatio. Exp. autem πάλμα et nomine πήδημα a Schol. Soph., at παλμὸς frequens est ap. Medicos et quidem pro Palpitatione: ut παλμὸς καρδίας ap. Άegin. In VV. LL. annotatur e Greg. Naz. παλμὸς dictum de Radio solis in aqua reflexo: item e Gal. de Pulsibus, παλμὸν dici etiam de arteriarum motu. Gorr. autem de hac voce ita, Παλμὸς, Palpitatio. Est diastole præter naturam in aliqua parte facta. Fit in omnibus corporis partibus quæ distendi dilatarique possunt, h. e. naturaliter mollibus, ut extendi et rursus in se sidere possint, ut cute et subjectis muscularis, sed præsertim ventriculo, vesica, utero, intestinis, jecinore, liene, et septo transverso: adhæc in arteriis etiam et corde, in quibus palpitationem diversum multum a pulsu motum esse, manifesto appareat. Palpitatio namque non iis modo partibus, sed aliis etiam omnibus quibus incidere potest, solius morbi opus est, neque ad ejus generationem quicquam natura confert. Sed neque passio est voluntaria virtus propria, aut instrumentorum ad eam spectantium, sed, ceu modo dictum est, omnibus corporis partibus quæ dilatari possunt, incidit, eas exaltans inflansque ad eum modum quo arteriæ dilatantur. Incidit autem etiam una cum palpitatione partis quodammodo hoc atque illuc concussio, eod. quidem modo quo etiam in tremore, sed majoribus intervallis. Palpitans namque musculus, si magnus est, dum dilatatur, totum membrum sæpenumero secum attollit: dum vero contrahitur, deorsum ferri ceu rei cuidam inanimatæ permittit, ita ut totus motus præter naturam sit, non autem, sicut in tremore, mistus quodammodo et compositus. Ejus causa est etc. [“Παλμὸς, Toup. Opusc. 1, 553. Alciph. 192. Thom. M. 179. 657. Heyn. Hom. 6, 528.” Schæf. MSS. “I. q. ρύπη, de vento, Nonn. Jo. 3, 41. de fulgure, D. 2, 193. de luce, 21, 329.” Wakef. MSS. Nicander Θ. 744.] “Βαλμὸς, Hesychio στῆθος, Pectus: itidem “que Suidæ.” “Παλμοσκόπος, Qui παλμὸν contem—“ platur, et ex eo divinat. ΣΙC παλμικὸν οἰώνισμα, “Augurium quod inde captatur. Vide Suid.” [* Παλμοσκοπία, Divinatio quæ fit e palpitatione. * “Παλμώδης, ad Diod. S. 1, 219.” Schæf. MSS.] “Παλμικός, vide Παλμοσκόπος,” [Suid. v. Οἰώνιστική. Α πάλμα profuit * Παλματίας, ὁ, σεισμὸς, Genus terræ motus, Tremor Seneca, Aristot. de Mundo c. 4. * Παλματικός, Eudocia p. 41. ET * Παλμαστικός, Nonnus ad Greg. Naz. Stelit. p. 151. (Hist. Syn. 1, 70.) Τὸ π. ἐστι διὰ της πάλσεως τοῦ σώματος γγωριζόμενον, οἷον ἐπάλθη ὁ δεξιὸς οφθαλμὸς, τόδε σημαίνει. Cf. Theocr. 3, 38. “Αλλεται οφθαλμός μεν ὁ δεξιὸς, Plaut. Pseud. 1, 1, 105. Ita supercilium salit. Vide Schn. Lex. * Πάλσις, Nonn. I. c. Suid. v. Οἰώνιστικήν. “Etym. 394.” Schæf. MSS.]